

EDC AROS, Fritid A/S
Hovedgaden 32
8220 Brabrand
CVR-nr. 30245814

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jan Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDC AROS, Fritid A/S

Hovedgaden 32

8220 Brabrand

CVR-nr.: 30245814

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 86 26 17 00

Hjemmeside: www.edc.dk

Bestyrelse

Jan Larsen, formand

Anette Nielsen

Torben Kruse

Direktion

Anette Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udviser et overskud på 439 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.484.177	1.795.380
Personaleomkostninger	1	(1.765.121)	(1.503.071)
Af- og nedskrivninger	2	(193.085)	(266.028)
Driftsresultat		525.971	26.281
Andre finansielle indtægter		70.500	39.875
Andre finansielle omkostninger	3	(34.745)	(61.171)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		561.726	4.985
Skat af ordinært resultat	4	(122.785)	(1.518)
Årets resultat		<u>438.941</u>	<u>3.467</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		384.073	0
Overført resultat		54.868	3.467
		<u>438.941</u>	<u>3.467</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		6.517	191.239
Immaterielle anlægsaktiver	5	6.517	191.239
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.507	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	37.507	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		506.875	436.375
Finansielle anlægsaktiver		506.875	436.375
Anlægsaktiver		550.899	627.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.617	59.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	1.090.667	1.213.227
Udskudt skat		1.100	0
Tilgodehavender		1.192.384	1.272.933
Omsætningsaktiver		1.192.384	1.272.933
Aktiver		1.743.283	1.900.547

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		101.251	46.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		384.073	0
Egenkapital		<u>985.324</u>	<u>546.383</u>
Udskudt skat		0	37.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>37.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	21.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.256	64.529
Gæld til associerede virksomheder		0	82.355
Skyldig selskabsskat		160.885	66.518
Anden gæld		562.818	1.082.538
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>757.959</u>	<u>1.317.164</u>
Gældsforpligtelser		<u>757.959</u>	<u>1.317.164</u>
Passiver		<u>1.743.283</u>	<u>1.900.547</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	46.383	0	546.383
Årets resultat	0	54.868	384.073	438.941
Egenkapital ultimo	500.000	101.251	384.073	985.324

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.752.956	1.485.300
Andre omkostninger til social sikring	12.165	17.771
	1.765.121	1.503.071
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	184.722	265.422
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.363	606
	193.085	266.028
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	27.027	50.387
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.430	7.251
Øvrige finansielle omkostninger	5.288	3.533
	34.745	61.171
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	160.885	66.518
Ændring af udskudt skat	(38.100)	(65.000)
	122.785	1.518
		Goodwill
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.923.222
Afgange		(269.000)
Kostpris ultimo		2.654.222
Af- og nedskrivninger primo		(2.731.983)
Årets afskrivninger		(184.722)
Tilbageførsel ved afgang		269.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.647.705)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.517

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	81.129
Tilgange	45.870	0
Kostpris ultimo	45.870	81.129
Af- og nedskrivninger primo	0	(81.129)
Årets afskrivninger	(8.363)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.363)	(81.129)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.507	0

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår sammen med øvrige koncernselskaber i et cash pool-arrangement. Tilgodehavender i forhold til cash pool-arrangementet indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår.

	2015 kr.	2014 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	50.154	56.472

Forpligtelsen svarer til opsigelsesvarslet på 6 måneder i henhold til selskabets huslejekontrakt.

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EDC AROS A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige koncernselskaber for koncernens mellemværende med Jyske Bank A/S. Til sikkerhed herfor har selskabet stillet skadeløsbrev på nom. 4 mio.kr. med virksomhedspant i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og simple fordringer samt pantsat selskabets aktier i EDC-holding a/s.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

EDC AROS A/S, Hovedgaden 32, Brabrand
TKR Holding ApS, Arbogavej 16, Ebeltoft

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

EDC AROS A/S, Brabrand